
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba:
2023/CLIMA

X_1

Zadavatel IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

75501

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

448 423,89

0,00

9 302,77

146 192,97

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Celkem

1 730 148,13

Město Vsetín

Svárov 1080
Vsetín-Vsetín

Za zhotovitele

0,00

0,00

189 975,71

2 135 351,84

2 583 775,73

2 135 351,84

59 732,26

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 51



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00 212 007,21 44 521,51 256 528,72 10

1 0,00 212 007,21 44 521,51 256 528,72 10

0,00

SO 01 0,00 1 923 344,63 403 902,37 2 327 247,00 90

01.1 0,00 571 397,16 119 993,40 691 390,56 27

01.2.1 0,00 585 204,08 122 892,86 708 096,94 27

01.2.2 0,00 249 274,23 52 347,59 301 621,82 12

01.2.3 0,00 337 669,78 70 910,65 408 580,43 16

01.3 0,00 179 799,38 37 757,87 217 557,25 8

0,00 2 135 351,84 448 423,89 2 583 775,73 100

Popis stavby: 2023/CLIMAX_1 - Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis objektu: SO 01 - Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město
Popis rozpočtu: 01.1 - Zastávkový pruh
Popis rozpočtu: 01.2.1 - Chodníky, nástupiště - levá strana
Popis rozpočtu: 01.2.2 - Chodníky - pravá strana
Popis rozpočtu: 01.2.3 - Chodníky, nástupiště - neuznatelné náklady
Popis rozpočtu: 01.3 - Přeložka sloupu VO

Ostatní a vedlejší náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavební objekt
Autobusová zastávka Jasenická 
Climax, směr město
Zastávkový pruh

Chodníky, nástupiště - levá strana

Chodníky - pravá strana

Chodníky, nástupiště - neuznatelné 
náklady

Přeložka sloupu VO

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 51



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1.1 HSV 40 052,70 1,9

1.2 HSV 3 842,03 0,2

1.2 HSV 2 224,33 0,1

11 HSV 30 220,91 1,4

11 HSV 14 741,50 0,7

11. HSV 49 648,20 2,3

11.1 HSV 105 057,47 4,9

11.11 HSV 7 181,37 0,3

14 HSV 60 087,44 2,8

16 HSV 8 795,61 0,4

17 HSV 4 572,30 0,2

18 HSV 20 557,09 1,0

18.1 HSV 50 211,10 2,4

18.2 HSV 18 029,75 0,8

18.3 HSV 13 412,50 0,6

21 HSV 8 091,08 0,4

27 HSV 21 808,16 1,0

56 HSV 124 760,00 5,8

57 HSV 146 192,22 6,8

59 HSV 126 360,93 5,9

Zemní práce - odvodnění

Zemní práce - pro obrubníky

Zemní práce - výkop pro obrubníky

Přípravné a přidružené práce

Přípravné a přidružené práce - asfalt

Přípravné a přidružené práce - asfalt

Přípravné a přidružené práce - odvoz do 
15 km s poplatkem

Přípravné a přidružené práce - 
nebezpečný odpad

Ražení a hloubení tunelářské

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Trávník

Stromy

Keře

Úprava podloží a základ.spáry

Základy

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Dlažby a předlažby komunikací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 51



87 HSV 5 277,42 0,2

89 HSV 33 474,22 1,6

91 HSV 269 855,80 12,6

93 HSV 273 144,76 12,8

96 HSV 2 445,04 0,1

99 HSV 34 238,94 1,6

99.1 HSV 85 304,38 4,0

99.1 HSV 170 560,88 8,0

767 PSV 9 302,77 0,4

M21 MON 98 667,21 4,6

M46 MON 47 525,76 2,2

VN VN 59 732,26 2,8

ON ON 189 975,71 8,9

Cena celkem 2 135 351,84 100,0

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Doplňující práce na komunikaci - 
sanace pláně

Sanace pláně

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 51



S: 2023/CLIMAX_1

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 59 732,26
1 004111010R Průzkumné práce Soubor 15,00000 454,17 6 812,55 RTS 23/ II

15 15,00000

2 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 6 082,73 6 082,73 RTS 23/ II

1 1,00000

3 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 7 907,54 7 907,54 RTS 23/ II

1 1,00000

4 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 11 557,18 11 557,18 RTS 23/ II

1 1,00000

5 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 4 318,73 4 318,73 RTS 23/ II

Vytýčení IS a jejich ochrana : 1 1,00000

6 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 12 469,59 12 469,59 RTS 23/ II

1 1,00000

7 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 4 866,18 4 866,18 RTS 23/ II

Doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Vedlejší a ostatní náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Provedení průzkumných kopaných sond, za účelem zjištění průběhu stávajících IS a ostatních podzemních objektů.

Geodetické práce v průběhu výstavby:
Vytyčení hranic parcel, staveniště, kontrolní geodetické práce, apod.

geometrický plán stavby pro vklad nových parcel nebo věcného břemene do KN.

Podrobné vytyčení stavby, stabilizace lavic a veškeré související práce.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby.
Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Náhradní zdroj elektrické energie.

Opotřebení nebo pronájem kontejnerů pro skladování.
Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby.

Stránka 6 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Vedlejší a ostatní náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

1 1,00000

8 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 1 155,72 1 155,72 RTS 23/ II

1 1,00000

9 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 520,68 1 520,68 RTS 23/ II

1 1,00000

10 00521 R Staveniště Soubor 1,00000 3 041,36 3 041,36 RTS 23/ II

Očista komunikace I/69 a snížení prašnosti při realizaci stavby stavby : 1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 152 274,95
11 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 216,55 1 216,55 RTS 23/ II

1 1,00000

12 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 1 824,82 1 824,82 RTS 23/ II

1 1,00000

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Spotřeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.

Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.
Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Případné ohumusování.
Zrušení osvětlení staveniště.
Odvoz náhradního zdroje.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.
Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.

Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekudární 
prašnost.
Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních 
prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Stránka 7 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Vedlejší a ostatní náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

13 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 12 165,45 12 165,45 RTS 23/ II

1 1,00000

14 005211031RT Stálé dopravní značení Soubor 1,00000 12 165,45 12 165,45 Vlastní
Vyřízení stanovení stáíého dopravního značení : 1 1,00000

15 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 12 165,45 12 165,45 RTS 23/ II

1 1,00000

16 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 345,50 3 345,50 RTS 23/ II

1 1,00000

17 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 34 063,26 34 063,26 RTS 23/ II

1 1,00000

18 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 912,41 912,41 RTS 23/ II

1 1,00000

19 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 953,77 3 953,77 RTS 23/ II

- sanační vrstva - 2x statická zatěžovací zkouška

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

poplatky za užívání silnice II. třídy, místní komunikace a veřejné zeleně

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád). Součinnost k koordinátorem BOZP.

SO 101

- násypy - 3x míra zhutnění (objemová hmotnost) + 1x zhutnitelnost Proctor Standard

- zemní pláň - 2x statická zatěžovací zkouška
- podkladní vrstva ze štěrkodrti - 3x statická zatěžovací zkouška + 1x zrnitost a obsah jemných částic
- dlažba - podélná nerovnost

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla, včetně předání dokladů ke kolaudaci stavby.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.
Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. ve znění novely č.62/2013 Sb. o dokumentaci staveb

Stránka 8 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Vedlejší a ostatní náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

1 1,00000

20 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 948,91 10 948,91 RTS 23/ II

1 1,00000

21 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,00000 15 206,81 15 206,81 RTS 23/ II

1 1,00000

22 005281010R Propagace Soubor 1,00000 6 082,73 6 082,73 RTS 23/ II

1 1,00000

23 00521104R Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě soubor 4,00000 1 496,35 5 985,40 Vlastní

tabule s označením stavby : 2 2,00000

tabule s označením rizik : 2 2,00000

24 0052120010R Uvedení  všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu soubor 1,00000 5 170,32 5 170,32 Vlastní

1 1,00000

25 R00002 Zajištění podkladů pro koordinátora BOZP soubor 1,00000 2 128,95 2 128,95 Vlastní

1 1,00000

26 R00005 Zajištění fotodokumentace průběhu stavby soubor 1,00000 608,27 608,27 Vlastní

Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a 
stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s 
označení rizik na stavbě bude vyrobena dle požadavků BOZP.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí, vyhotovení geometrického plánu, včetně 
data v odpovídající kvalitě implementovat do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK).

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.
Obsahuje také náklady na vyhotovení pamětní desky s ukotvením v blízkosti stavby.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.
Konkrétrně se jedná o osazení billboardu o rozměrech 1,50*1,0 upozorňujícího na výstavbu a zdroj finančních prostředků.

Tento soubor informačních tabulí bude umístěn z obou stran (1+1) na začátku a na konci stavby.

Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před 
realizací a po realizaci

Zajištění součinnosti s koordinátorem BOZP při zpracování plánu BOZP

Stránka 9 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: 00

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Vedlejší a ostatní náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

1 1,00000

27 R00006 Dočasné přemístění zastávky linkové hromadné dopravy Soubor 1,00000 24 330,90 24 330,90 Vlastní

1 1,00000

Celkem 212 007,21

Fotodokumentace průbehu výstavby bude předána 2 x na CD.

Náklady na vyřízení povolení dočasného přemístění zastávky, včetně projednání s dotčenými orgány, dopravci a správcem silnice III. třídy, umístění 
provizorního označníku po celou dobu výstavby. Dále i úprava plochy pro nástup a výstup cestujících případně osazení panelů v místě zastávky.

Stránka 10 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1.1 Zemní práce - odvodnění 30 575,33
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 13,87500 382,34 5 304,97 800-1 RTS 23/ II

start.a ukonč.jámy : 
2,50*1,50*2,50 9,37500

1,50*1,50*2,00 4,50000

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 13,87500 30,41 421,94 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,87500 13,87500

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 13,87500 130,35 1 808,61 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,87500 13,87500

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 13,87500 293,27 4 069,12 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,87500 13,87500

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 69,37500 1,30 90,19 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,87500*5 69,37500

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 13,87500 304,14 4 219,94 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,87500 13,87500

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 11,47500 167,27 1 919,42 800-1 RTS 23/ II

ck : 

13,875 13,87500

odpočet : 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 11 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

lože : 
-0,40 -0,40000

obsyp : 

-2,00 -2,00000

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 2,00000 653,90 1 307,80 800-1 RTS 23/ II

2,50*1,00*0,50 1,25000

1,50*1,00*0,50 0,75000

9 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,40000 1 298,65 519,46 827-1 RTS 23/ II

2,50*1,00*0,10 0,25000

1,50*1,00*0,10 0,15000

10 58337320R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C t 4,00000 383,21 1 532,84 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000*2 4,00000

11 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A T 22,95000 408,76 9 381,04 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,47500*2 22,95000

Díl: 1.2 Zemní práce - výkop pro obrubníky 2 224,33
12 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,64000 205,89 543,55 800-1 RTS 23/ II

pro obrubníky : 
22,00*0,40*0,30 2,64000

13 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 2,64000 32,75 86,46 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,64000 2,64000

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,64000 293,27 774,23 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,64000 2,64000

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 12 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

15 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 13,20000 1,30 17,16 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,64000*5 13,20000

16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,64000 304,14 802,93 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,64000 2,64000

Díl: 11. Přípravné a přidružené práce - asfalt 49 648,20
17 113108409R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 90 mm m2 94,00000 42,70 4 013,80 822-1 RTS 23/ II

PKH : 

72,00+44,00*0,50 94,00000

18 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 91,20000 140,16 12 782,59 822-1 RTS 23/ II

76,00 76,00000

sanace trhlin : 

76,00*0,20 15,20000

19 113151115R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 60 mm

m2 30,00000 164,78 4 943,40 822-1 RTS 23/ II

60,00*0,50 30,00000

20 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 72,00000 195,94 14 107,68 822-1 RTS 23/ II

72 72,00000

21 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 48,44400 152,07 7 366,88 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

170 302

Stránka 13 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

17,18,19,20, : 

Součet: : 48,44400 48,44400

22 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 48,44400 114,05 5 525,04 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
17,18,19,20, : 

Součet: : 48,44400 48,44400

23 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 678,21600 1,34 908,81 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
17,18,19,20, : 

Součet: : 678,21600 678,21600

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 15 km s poplatkem 25 100,12
24 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 150 mm
m2 188,00000 35,60 6 692,80 822-1 RTS 23/ II

směs kameniva a zeminy : 
72,00+44,00*0,50 94,00000

šd : 
94,00 94,00000

25 966006211R00 Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí kus 2,00000 243,31 486,62 822-1 RTS 23/ II

26 966006215R00 Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek kus 1,00000 243,31 243,31 822-1 RTS 23/ II

27 979089001R00 Poplatek za uložení t 62,04800 152,07 9 435,64 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 62,04000 62,04000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,00800 0,00800

28 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 62,05800 114,05 7 077,71 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
24,25,26, : 

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 14 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

Součet: : 62,05800 62,05800

29 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 868,69000 1,34 1 164,04 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,00800 0,00800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,01000 0,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 62,04800*14 868,67200

Díl: 14 Ražení a hloubení tunelářské 60 087,44
30 141721103R00 Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 225 mm m 9,00000 4 866,18 43 795,62 800-1 RTS 23/ II

31 286136714R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 225,0 mm; di = 184,0 mm; s = 
20,50 mm;  použití pro vodovody

m 9,13500 1 783,45 16 291,82 SPCM RTS 23/ II

9,00*1,015 9,13500

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 1 825,48
32 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 94,00000 19,42 1 825,48 800-1 RTS 23/ II

nová konstrukce : 72,00+44,00*0,50 94,00000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 8 091,08
33 212572111R00 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 1,20000 1 121,25 1 345,50 800-2 RTS 23/ II

40,00*0,30*0,10 1,20000

34 212571111R00 Výplň trativodů štěrkopískem, tříděným m3 2,40000 766,43 1 839,43 800-2 RTS 23/ II

40,00*0,30*0,20 2,40000

35 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m 40,00000 31,93 1 277,20 827-1 RTS 23/ II

40 40,00000

36 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 48,00000 17,74 851,52 800-2 RTS 23/ II

40,00*(0,30+0,30)*2 48,00000

vč.napojení

Horizontálně řízené vrtání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. Případné svařování 
vtahovaného potrubí.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Stránka 15 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

37 28611223.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m 40,40000 34,06 1 376,02 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 40,00000*1,01 40,40000

38 693660192R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná 
hmotnost 300 g/m2

m2 57,60000 24,33 1 401,41 SPCM RTS 23/ II

48,00*1,20 57,60000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 66 266,50
39 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 72,00000 165,89 11 944,08 822-1 RTS 23/ II

nová konstrukce : 
72,00 72,00000

40 564851115RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 190 
mm

m2 94,00000 221,59 20 829,46 822-1 RTS 23/ II

nová konstrukce : 
72,00+44,00*0,50 94,00000

41 565141111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 72,00000 465,18 33 492,96 822-1 RTS 23/ II

nová konstrukce : 
72,00 72,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 128 644,96
42 573111124R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 m2 74,25000 38,08 2 827,44 822-1 RTS 23/ II

nová konstrukce : 
72,00 72,00000

jáma protlaku : 
1,50*1,50 2,25000

43 573231147R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 
0,70 kg/m2

m2 267,45000 28,95 7 742,68 822-1 RTS 23/ II

obnova : 

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem

Stránka 16 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

76,00 76,00000

nová konstrukce : 
72,00 72,00000

obnova : 

60,00*0,50 30,00000

nová konstrukce : 
72,00 72,00000

sanace trhlin : 

76,00*0,20 15,20000

jáma protlaku : 
1,50*1,50 2,25000

44 577141122RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy do 200 m2

m2 15,20000 449,82 6 837,26 822-1 RTS 23/ II

sanace trhlin : 

76,00*0,20 15,20000

45 577142212RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo 
ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

m2 150,25000 413,39 62 111,85 822-1 RTS 23/ II

obnova : 

76,00 76,00000

nová konstrukce : 
72,00 72,00000

jáma protlaku : 
1,50*1,50 2,25000

46 577152123RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, 
plochy do 200 m2

m2 104,25000 471,23 49 125,73 822-1 RTS 23/ II

obnova : 

60,00*0,50 30,00000

nová konstrukce : 
72,00 72,00000

Stránka 17 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

jáma protlaku : 
1,50*1,50 2,25000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 3 406,33
47 870001 Napojení přípojky od dešťové vpusti do stávající kanalizace včetně navrtání, - dodávka a montáž kus 1,00000 3 406,33 3 406,33 Vlastní

1,0 1,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 16 194,65
48 452386115R00 Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C 30/37, výšky 

do 100 mm

kus 1,00000 401,46 401,46 827-1 RTS 23/ II

1,0 1,00000

49 899103211T00 Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg kus 1,00000 425,79 425,79 Vlastní

1,0 1,00000

50 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV  
pro typ UVB-50 

kus 1,00000 8 272,51 8 272,51 827-1 RTS 23/ II

1,0 1,00000

51 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 1 277,37 1 277,37 827-1 RTS 23/ II

1,0 1,00000

52 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže   500 x 500 mm, únosnost D400 kus 1,00000 3 627,74 3 627,74 827-1 RTS 23/ II

1,0 1,00000

53 55243344.AR poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez 
odvětrání

kus 1,00000 2 189,78 2 189,78 SPCM RTS 23/ II

1,0 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 87 272,87
54 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 71,00000 182,48 12 956,08 822-1 RTS 23/ II

65,00 65,00000

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

vč.odvozu a likvidace

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

včetně rámů a košů na bahno,

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

Stránka 18 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

1,50*4 6,00000

55 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,  kus 2,00000 1 824,82 3 649,64 822-1 RTS 23/ II

2,0 2,00000

56 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,  kus 2,00000 243,31 486,62 822-1 RTS 23/ II

2,0 2,00000

57 914001127R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloup VOS,  kus 2,00000 243,31 486,62 822-1 RTS 23/ II

2,0 2,00000

58 915711111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 149,00000 48,66 7 250,34 822-1 RTS 23/ II

V1a : 

100,00 100,00000

V11a : 

49,00 49,00000

59 915711122R00 Vodorovné značení krytů plastem zvučící, dělicích čar šířky 120 mm m 149,00000 79,08 11 782,92 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 149,00000 149,00000

60 915712111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodicích proužků šířky 250 mm m 45,00000 97,32 4 379,40 822-1 RTS 23/ II

V4 : 

15,00 15,00000

V4 (0,50/0,50/0,25) : 

30,00 30,00000

61 915712122R00 Vodorovné značení krytů plastem zvučící, dělicích čar šířky 250 mm m 45,00000 158,15 7 116,75 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 45,00000 45,00000

62 915721111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
apod.

m2 12,50000 364,96 4 562,00 822-1 RTS 23/ II

V7a : 

21,00*0,50 10,50000

BUS : 

vícesložková strukturální plastická hmota nanášená za studena

profilovaná termoplastická hmota

Stránka 19 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

2,00 2,00000

63 915721122R00 Vodorovné značení krytů plastem zvučící, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 12,50000 596,11 7 451,38 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 12,50000 12,50000

64 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 194,00000 2,43 471,42 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 149,00000 149,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 45,00000 45,00000

65 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 12,50000 12,17 152,13 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 12,50000 12,50000

66 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm m 71,00000 103,41 7 342,11 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 71,00000 71,00000

67 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 142,00000 103,41 14 684,22 822-1 RTS 23/ II

65,00 65,00000

prořezání : 
65,00 65,00000

jáma protlaku : 
1,50*4 6,00000

prořezání : 
1,50*4 6,00000

68 40444934.AR značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 700 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem okraje,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 2,00000 912,41 1 824,82 SPCM RTS 23/ II

69 40445241R značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP2-7; tvar čtverec; 500x500 mm; pozink s 
dvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1; záruka 7 let

kus 2,00000 729,93 1 459,86 SPCM RTS 23/ II

70 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm kus 2,00000 608,28 1 216,56 SPCM RTS 23/ II

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

vícesložková strukturální plastická hmota nanášená za studena

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

včetně spotřeby vody

Stránka 20 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 755,49
71 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 160,08261 42,20 6 755,49 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,30,31,33,34,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,50,51,52,53,54,55,58,59,60,61,62,6

3,68, : 
69, : 

Součet: : 160,08261 160,08261

Díl: 99.1 Doplňující práce na komunikaci - sanace pláně 85 304,38
72 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 37,60000 205,89 7 741,46 800-1 RTS 23/ II

(72,00+44,00*0,50)*0,40 37,60000

73 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 37,60000 32,75 1 231,40 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 37,60000 37,60000

74 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 37,60000 293,27 11 026,95 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 37,60000 37,60000

75 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 188,00000 1,30 244,40 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 37,60000*5 188,00000

76 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 37,60000 304,14 11 435,66 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 37,60000 37,60000

77 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 94,00000 18,11 1 702,34 800-2 RTS 23/ II

(72,00+44,00*0,50) 94,00000

78 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 188,00000 226,41 42 565,08 822-1 RTS 23/ II

Konečná tl. 40 cm : (72,00+44,00*0,50) 94,00000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vodorovně do 200 m

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Stránka 21 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Zastávkový pruh

(72,00+44,00*0,50) 94,00000

79 69370522R geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 
g/m2

m2 112,80000 42,58 4 803,02 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 94,00000*1,2 112,80000

80 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,  t 82,96722 54,89 4 554,07 823-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
77,78,79, : 

Součet: : 82,96722 82,96722

Celkem 571 397,16

822.55 plochy odstavné (i parkovací)
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

Stránka 22 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 15 km s poplatkem 54 962,79
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 128,00000 55,12 7 055,36 822-1 RTS 23/ II

chodník : 
128,00 128,00000

2 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 128,00000 31,36 4 014,08 822-1 RTS 23/ II

směs kameniva a zeminy : 
chodník : 
128,00 128,00000

3 113109310R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
100 mm

m2 10,00000 352,80 3 528,00 822-1 RTS 23/ II

pod čekárnou : 
10,00 10,00000

4 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 65,00000 108,55 7 055,75 822-1 RTS 23/ II

5 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 68,00000 103,76 7 055,68 822-1 RTS 23/ II

6 979089001R00 Poplatek za uložení t 56,32000 152,07 8 564,58 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 56,32000 56,32000

7 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 52,72400 60,83 3 207,20 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 17,66400 17,66400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,40000 2,40000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 14,30000 14,30000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 18,36000 18,36000

8 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 109,04400 114,05 12 436,47 822-1 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408

Stránka 23 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5, : 

Součet: : 109,04400 109,04400

9 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 526,61600 1,34 2 045,67 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,4,5, : 

Součet: : 1526,61600 1 526,61600

Díl: 11.11 Přípravné a přidružené práce - nebezpečný odpad 7 181,37
10 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 10,00000 133,82 1 338,20 822-1 RTS 23/ II

LA : 

10,00 10,00000

11 979990261R00 Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet t 1,10000 4 866,18 5 352,80 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10, : 

Součet: : 1,10000 1,10000

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,10000 422,41 464,65 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10, : 

Součet: : 1,10000 1,10000

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 15,40000 1,67 25,72 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
10, : 

Součet: : 15,40000 15,40000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 4 572,30
14 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 5,22000 705,60 3 683,23 800-1 RTS 23/ II

za obrubník : 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 24 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

87,00*0,20*0,30 5,22000

15 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 5,22000 170,32 889,07 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,22000 5,22000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 14 764,31
16 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 95,00000 15,82 1 502,90 823-1 RTS 23/ II

35,00+10,00+50,00 95,00000

17 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 174,00000 19,42 3 379,08 800-1 RTS 23/ II

144,00+100,00*0,30 174,00000

18 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 95,00000 42,26 4 014,70 800-1 RTS 23/ II

35,00+10,00+50,00 95,00000

19 183403114R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 285,00000 6,08 1 732,80 823-1 RTS 23/ II

95,00*3 285,00000

20 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 285,00000 2,43 692,55 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 285,00000 285,00000

21 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 285,00000 2,43 692,55 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 285,00000 285,00000

22 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 285,00000 2,43 692,55 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 285,00000 285,00000

23 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 1,90000 243,31 462,29 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 95,00000*0,02 1,90000

24 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 1,90000 243,31 462,29 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,90000 1,90000

25 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 1,90000 121,65 231,14 SPCM RTS 23/ II

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 25 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,90000 1,90000

26 00572465R směs travní standard kg 2,85000 316,30 901,46 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 95,00000*0,03 2,85000

Díl: 27 Základy 21 808,16
27 274313511R00 Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 m3 0,56000 4 133,39 2 314,70 801-1 RTS 23/ II

podkladní beton : 
16,00*0,70*0,05 0,56000

28 274321611R00 Beton základových pasů železový třídy C 30/37 m3 2,56000 4 985,03 12 761,68 801-1 RTS 23/ II

pod zastávkové obrubníky : 
16,00*0,55*0,25 2,20000

16,00*0,15*0,15 0,36000

29 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 12,80000 460,41 5 893,25 801-1 RTS 23/ II

pod zastávkové obrubníky : 
16,00*0,40*2 12,80000

30 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 12,80000 65,51 838,53 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 12,80000 12,80000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 39 762,60
31 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm

m2 288,00000 118,55 34 142,40 822-1 RTS 23/ II

chodník : 
144,00 144,00000

144,00 144,00000

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže
vč.výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 26 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

32 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 
mm

m2 20,00000 281,01 5 620,20 822-1 RTS 23/ II

pod zastávkové obrubníky : 
16,00*0,90 14,40000

16,00*0,35 5,60000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 81 448,34
33 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 144,00000 245,99 35 422,56 822-1 RTS 23/ II

chodník : 
144,00 144,00000

34 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 2,00000 212,90 425,80 822-1 RTS 23/ II

35 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 134,12800 306,57 41 119,62 SPCM RTS 23/ II

132,80*1,01 134,12800

36 59245111R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 4,84800 307,78 1 492,12 SPCM RTS 23/ II

4,80*1,01 4,84800

37 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; 
š = 100 mm; tl. 60,0 mm

m2 6,46400 462,29 2 988,24 SPCM RTS 23/ II

6,40*1,01 6,46400

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 2 689,66
38 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 1,00000 2 689,66 2 689,66 822-1 RTS 23/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 147 641,76
39 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
m 151,00000 425,33 64 224,83 822-1 RTS 23/ II

41,00+100,00+6,00+4,00 151,00000

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Stránka 27 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

40 917882111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 16,00000 447,80 7 164,80 822-1 RTS 23/ II

14,00+2,00 16,00000

41 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 2,49000 2 850,37 7 097,42 822-1 RTS 23/ II

(150+16)*0,3*0,05 2,49000

42 59217128D Obrubník CSB HK přímý 400/290/1003, - dodávka kus 14,14000 3 186,13 45 051,88 Vlastní
OBRUBNÍK SILNIČNÍ HK BEZBARIÉROVÝ : 14,00*1,01 14,14000

43 59217132D Obrubník CSB HK přechodový pravý 400/290-250/1003, - dodávka kus 1,01000 3 186,13 3 217,99 Vlastní
OBRUBNÍK SILNIČNÍ HK BEZBARIÉROVÝ : 1,00*1,01 1,01000

44 59217133D Obrubník CSB HK přechodový levý 400/290-250/1003, - dodávka kus 1,01000 3 186,13 3 217,99 Vlastní
OBRUBNÍK SILNIČNÍ HK BEZBARIÉROVÝ : 1,00*1,01 1,01000

45 59217420R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 101,00000 99,76 10 075,76 SPCM RTS 23/ II

100,00*1,01 101,00000

46 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 41,41000 131,39 5 440,86 SPCM RTS 23/ II

41,00*1,01 41,41000

47 59217490R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 6,06000 115,57 700,35 SPCM RTS 23/ II

6,00*1,01 6,06000

48 59217491R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 2,02000 358,88 724,94 SPCM RTS 23/ II

2,00*1,01 2,02000

49 59217492R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 2,02000 358,88 724,94 SPCM RTS 23/ II

2,00*1,01 2,02000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 59 270,07
50 930001 Označník zastávky vč.zemních prací a základů, dodávka, montáž, doprava a přesun kus 1,00000 31 615,57 31 615,57 Vlastní

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
vč.mrazuvzdorného lepidla

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 28 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

51 930002 Odpadkový koš vč.zemních prací a základů, dodávka, montáž, doprava a přesun kus 1,00000 24 420,92 24 420,92 Vlastní

52 930003 Nosič jízdních řádů - umístěn v přístřešku vč.zemních prací a základů, dodávka, montáž, doprava 
a přesun

kus 1,00000 3 233,58 3 233,58 Vlastní

klap rám 700 x 1000, dodávka a montáž : 1,0 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 445,04
53 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,54000 3 527,98 1 905,11 801-3 RTS 23/ II

Opláštění: 2 panely drážkovaného plechu tloušťky 2 mm

V prostoru autobusové zastávky budou nainstalovány dva označníky zastávky vč. všech náležitostí (dopravní značka IJ 4a se symbolem autobusu, tabulka 
s uvedením čísel zastavujících linek MHD a názvu zastávky – vše oboustranně).
Typ označníku – , ocelová konstrukce v barvě RAL 3020, označník zastávky se čtvercovým terčem výšky 3,2 m s názvem zastávky, kotveno pod dlažbu do 
betonového základu pomocí závitových tyčí (celkem 4x).
Nosná kostra: sloup z ocelové trubky čtvercového průřezu a výpalků z plechu.
Požadovaný typ označníku zastávky – viz příloha TZ
Označník autobusové zastávky bude  kotven na železobetonový základ 600x600x600mm z betonu C12/15. Základ bude následně překryt dlažbou chodníku. 
Kotvení  do betonového základu pomocí závitových tyčí.

Charakter konstrukce: ocelová konstrukce s pláty z drážkovaného plechu připojenými pomocí šroubových spojů z nerezu
Povrchová úprava: ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem
Nosná kostra: svařenec z výpalků z ocelového plechu tloušťky 4 mm a ocelové trubky 102 × 3,6 mm

Vnitřní nádoba: ohýbaný pozinkovaný plech tloušťky 0,8 mm, objem 70 l
Další vybavení: nerezový zhášeč cigaret a popelník vestavěný ve vnitřní nádobě, objem 0,5 l, zámek s trojhranem 9 mm
Barva konstrukce RAL7016, opláštění RAL9006
Kotvení: kotvení pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do betonového základu
400x400x400 mm pomocí závitových tyčí M16
Požadovaný typ odpadkového koše  – viz příloha TZ

Rozměr: 700 x 1000 mm
Popis: bezpečnostní profil proti neoprávněné manipulaci 32 mm security.
Zadní deska klaprámu z HIPS desek tl. minimálně 1,5 mm bílé barvy.
Přední stěna klaprámu z antireflexní desky tl. min. 0,5 mm
Požadovaný typ klaprámu  – viz příloha TZ

Stránka 29 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

bet.základy přístřešku : 
9,00*0,20*0,30 0,54000

54 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,08000 422,41 456,20 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
53, : 

Součet: : 1,08000 1,08000

55 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 10,80000 1,67 18,04 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
53, : 

Součet: : 10,80000 10,80000

56 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 1,08000 60,82 65,69 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
53, : 

Součet: : 1,08000 1,08000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 957,82
57 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 182,51667 98,39 17 957,82 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
26,27,28,29,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49, : 

Součet: : 182,51667 182,51667

Díl: 99.1 Sanace pláně 117 302,74
58 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 52,20000 205,89 10 747,46 800-1 RTS 23/ II

(144,00+(100,00*0,30))*0,30 52,20000

59 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 52,20000 32,75 1 709,55 800-1 RTS 23/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

vodorovně do 200 m

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Stránka 30 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 52,20000 52,20000

60 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 52,20000 293,27 15 308,69 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 52,20000 52,20000

61 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 261,00000 1,30 339,30 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 52,20000*5 261,00000

62 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 52,20000 304,14 15 876,11 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 52,20000 52,20000

63 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 174,00000 18,11 3 151,14 800-2 RTS 23/ II

(144,00+(100,00*0,30)) 174,00000

64 564871111T00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm, štěrkodrť frakce 0-125 mm, dodávka a montáž m2 174,00000 321,89 56 008,86 Vlastní

(144,00+(100,00*0,30)) 174,00000

65 69370522R geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 
g/m2

m2 208,80000 42,58 8 890,70 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 174,00000*1,2 208,80000

66 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,  t 96,02712 54,89 5 270,93 823-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
63,64,65, : 

Součet: : 96,02712 96,02712

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 302,77
67 767996804R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 400,00000 19,32 7 728,00 800-767 RTS 23/ II

demontáž stávajícího přístřešku : 
400,00 400,00000

68 767999801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb  o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 100,00000 25,55 2 555,00 800-767 RTS 23/ II

vč.odvozu a likvidace

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vč.odvozu a likvidace

Stránka 31 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

přístřešek - stojny : 
10,00*10 100,00000

69 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 0,50000 -4 500,00 -2 250,00 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
67,68, : 

Součet: : 0,50000 0,50000

70 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,50000 422,41 1 056,03 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
67,68, : 

Součet: : 2,50000 2,50000

71 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,50000 1,68 0,84 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
67,68, : 

Součet: : 0,50000 0,50000

72 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 2,00000 106,45 212,90 800-767 RTS 23/ II

Díl: M21 Elektromontáže 4 094,35
73 21001 ochrana stávajících kabelů (odkrytí, dodání a osazení plastových žlabů zaklapávacích, 

vč.výstražné folie, zásyp drobným kamenivem)
m     6,50000 629,90 4 094,35 Vlastní

vo : 

6,50 6,50000

Celkem 585 204,08

822.55 plochy odstavné (i parkovací)
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

50 m vodorovně

Stránka 32 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - levá strana

Stránka 33 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1.1 Zemní práce - odvodnění 9 477,37
1 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 4,57500 382,33 1 749,16 800-1 RTS 23/ II

přípojka : 
1,00*0,80*1,50 1,20000

d.vp. : 

1,50*1,50*1,50 3,37500

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,57500 30,42 139,17 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,57500 4,57500

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 4,57500 130,35 596,35 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,57500 4,57500

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,57500 293,27 1 341,71 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,57500 4,57500

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 22,87500 1,30 29,74 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,57500*5 22,87500

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4,57500 304,14 1 391,44 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,57500 4,57500

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,61270 167,28 604,33 800-1 RTS 23/ II

ck : 

4,575 4,57500

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky - pravá strana

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 34 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky - pravá strana

odpočet : 
lože : 
-0,08 -0,08000

obsyp : 

-0,40 -0,40000

d.vp. : 

-3,14*0,32*0,32*1,50 -0,48230

8 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 0,40000 653,90 261,56 800-1 RTS 23/ II

1,00*0,80*0,50 0,40000

9 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 0,08000 1 298,63 103,89 827-1 RTS 23/ II

1,00*0,80*0,10 0,08000

10 58337320R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C t 0,80000 383,21 306,57 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,40000*2 0,80000

11 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A T 7,22539 408,76 2 953,45 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,61270*2 7,22539

Díl: 1.2 Zemní práce - pro obrubníky 3 842,03
12 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 4,56000 205,89 938,86 800-1 RTS 23/ II

drážka pro obrubník : 
38,00*0,40*0,30 4,56000

13 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 4,56000 32,75 149,34 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,56000 4,56000

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,56000 293,27 1 337,31 800-1 RTS 23/ II

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 35 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky - pravá strana

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,56000 4,56000

15 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 22,80000 1,30 29,64 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,56000*5 22,80000

16 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4,56000 304,14 1 386,88 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,56000 4,56000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - asfalt 14 741,50
17 113108409R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 90 mm m2 26,40000 42,70 1 127,28 822-1 RTS 23/ II

PMH : 

15,00 15,00000

drážka pro obrubník : 
38,00*0,30 11,40000

18 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 53,00000 140,16 7 428,48 822-1 RTS 23/ II

38,00+15,00 53,00000

19 113151115R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 60 mm

m2 15,00000 164,78 2 471,70 822-1 RTS 23/ II

20 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 13,03720 152,07 1 982,57 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
17,18,19, : 

Součet: : 13,03720 13,03720

21 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 13,03720 114,05 1 486,89 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

170 302

Stránka 36 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky - pravá strana

17,18,19, : 

Součet: : 13,03720 13,03720

22 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 182,52080 1,34 244,58 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
17,18,19, : 

Součet: : 182,52080 182,52080

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 15 km s poplatkem 24 994,56
23 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 47,00000 55,12 2 590,64 822-1 RTS 23/ II

24 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 
kladených do lože z kameniva

m2 15,00000 87,18 1 307,70 822-1 RTS 23/ II

25 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 62,00000 31,36 1 944,32 822-1 RTS 23/ II

směs zeminy a kameniva : 
chodník : 
47,00 47,00000

15,00 15,00000

26 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 38,00000 103,76 3 942,88 822-1 RTS 23/ II

27 979089001R00 Poplatek za uložení t 27,28000 152,07 4 148,47 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 27,28000 27,28000

28 979999981R00 Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu 
odpadů

t 20,12100 60,83 1 223,96 801-3 RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 6,48600 6,48600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 3,37500 3,37500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 10,26000 10,26000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408

Stránka 37 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky - pravá strana

29 111001 odstranění stáv.ul.vpusti, vč.demontáže mříže kus 1,00000 3 527,98 3 527,98 Vlastní
30 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t 47,50100 114,05 5 417,49 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
23,24,25,26,29, : 

Součet: : 47,50100 47,50100

31 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 665,01400 1,34 891,12 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
23,24,25,26,29, : 

Součet: : 665,01400 665,01400

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 1 534,18
32 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 79,00000 19,42 1 534,18 800-1 RTS 23/ II

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 18 730,90
33 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm

m2 158,00000 118,55 18 730,90 822-1 RTS 23/ II

chodník : 
79,00 79,00000

79,00 79,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 17 547,26
34 573231147R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 

0,70 kg/m2

m2 38,00000 28,95 1 100,10 822-1 RTS 23/ II

obnova : 

38,00 38,00000

35 577142212RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo 
ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2

m2 38,00000 432,82 16 447,16 822-1 RTS 23/ II

obnova : 

38,00 38,00000

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

bez posypu kamenivem

Stránka 38 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky - pravá strana

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 44 912,59
36 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 79,00000 245,99 19 433,21 822-1 RTS 23/ II

chodník : 
79,00 79,00000

37 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 1,00000 212,90 212,90 822-1 RTS 23/ II

38 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 74,61880 306,57 22 875,89 SPCM RTS 23/ II

73,88*1,01 74,61880

39 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; 
š = 100 mm; tl. 60,0 mm

m2 5,17120 462,29 2 390,59 SPCM RTS 23/ II

5,12*1,01 5,17120

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 871,09
40 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 1,00000 106,45 106,45 827-1 RTS 23/ II

41 870002 Napojení přípojky od dešťové vpusti do stávající kanalizace včetně navrtání, - dodávka a montáž kus 1,00000 851,58 851,58 Vlastní
42 286114013R Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 6,6 mm; SN 12
kus 0,18217 5 012,13 913,06 SPCM RTS 23/ II

1,00/6,00*1,093 0,18217

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 14 589,91
43 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců  včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV  

pro typ UVB-50 

kus 1,00000 8 272,51 8 272,51 827-1 RTS 23/ II

44 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 1,00000 2 689,66 2 689,66 822-1 RTS 23/ II

45 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže   500 x 500 mm, únosnost D400 kus 1,00000 3 627,74 3 627,74 827-1 RTS 23/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 34 941,17

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

včetně rámů a košů na bahno,

Stránka 39 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky - pravá strana

46 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 40,00000 115,57 4 622,80 822-1 RTS 23/ II

47 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 38,00000 425,33 16 162,54 822-1 RTS 23/ II

24,00+8,00+3,00+3,00 38,00000

48 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 0,57000 2 850,37 1 624,71 822-1 RTS 23/ II

38*0,3*0,05 0,57000

49 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm m 40,00000 47,98 1 919,20 822-1 RTS 23/ II

50 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 80,00000 53,98 4 318,40 822-1 RTS 23/ II

40,00 40,00000

proříznutí : 
40,00 40,00000

51 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 24,24000 131,39 3 184,89 SPCM RTS 23/ II

24,00*1,01 24,24000

52 59217490R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 8,08000 115,57 933,81 SPCM RTS 23/ II

8,00*1,01 8,08000

53 59217491R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 3,03000 358,88 1 087,41 SPCM RTS 23/ II

3,00*1,01 3,03000

54 59217492R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 3,03000 358,88 1 087,41 SPCM RTS 23/ II

3,00*1,01 3,03000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 833,53
55 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 89,78073 98,39 8 833,53 822-1 RTS 23/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

z dlažebních kostek z betonu prostého

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

včetně spotřeby vody

Stránka 40 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky - pravá strana

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,51,52,53,54, : 

Součet: : 89,78073 89,78073

Díl: 99.1 Sanace pláně 53 258,14
56 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 23,70000 205,89 4 879,59 800-1 RTS 23/ II

79,00*0,30 23,70000

57 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 23,70000 32,75 776,18 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 23,70000 23,70000

58 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 23,70000 293,27 6 950,50 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 23,70000 23,70000

59 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 118,50000 1,30 154,05 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 23,70000*5 118,50000

60 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 23,70000 304,14 7 208,12 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 23,70000 23,70000

61 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 79,00000 18,11 1 430,69 800-2 RTS 23/ II

79,00 79,00000

62 564871111T00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm, štěrkodrť frakce 0-125 mm, dodávka a montáž m2 79,00000 321,89 25 429,31 Vlastní

79,00 79,00000

63 69370522R geotextilie POP; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 
g/m2

m2 94,80000 42,58 4 036,58 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 79,00000*1,2 94,80000

64 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,  t 43,59852 54,89 2 393,12 823-1 RTS 23/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vodorovně do 200 m

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Stránka 41 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky - pravá strana

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
61,62,63, : 

Součet: : 43,59852 43,59852

Celkem 249 274,23

822.55 plochy odstavné (i parkovací)
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

Stránka 42 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 30 220,91
1 112101123R00 Kácení stromů jehličnatých bez odkornění  o průměru přes 500 do 700 mm kus 3,00000 4 257,91 12 773,73 800-1 RTS 23/ II

3 3,00000

2 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním  o průměru přes 500 do 700 mm kus 3,00000 1 277,37 3 832,11 800-1 RTS 23/ II

3 3,00000

3 112211113R00 Spálení pařezů na hromadách průměr přes 500 do 1000 mm kus 3,00000 364,96 1 094,88 823-2 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,00000 3,00000

4 113108409R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 90 mm m2 35,00000 42,70 1 494,50 822-1 RTS 23/ II

PKH : 

35,00 35,00000

5 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 35,00000 195,94 6 857,90 822-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 35,00000 35,00000

6 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 14,63000 152,07 2 224,78 801-3 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5, : 

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - neuznatelné náklady

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek,

Včetně:
- vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m,
- ukládání pařezů na ohništi,
- udržování ohně,
- likvidaci ohniště,
- zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalování provádí.

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

170 302

Stránka 43 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - neuznatelné náklady

Součet: : 14,63000 14,63000

7 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 14,63000 114,05 1 668,55 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5, : 

Součet: : 14,63000 14,63000

8 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 204,82000 1,34 274,46 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5, : 

Součet: : 204,82000 204,82000

Díl: 16 Přemístění výkopku 8 795,61
9 162301417R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene 

přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m
kus 3,00000 1 946,47 5 839,41 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000 3,00000

10 162301423R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 3,00000 802,92 2 408,76 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,00000 3,00000

11 162301917R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 000 m přes 5 000 m  kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 500 do 700 
mm

kus 3,00000 182,48 547,44 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000 3,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 2 433,12
12 185804311R00 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,  m3 4,00000 243,31 973,24 823-1 RTS 23/ II

Dřeviny, keře, trávník : 4 4,00000

13 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 4,00000 243,31 973,24 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,00000 4,00000

 s naložením, složením a dopravou,
Odvoz a uskladnění Kompostárna Poschlá - bez poplatku

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

Stránka 44 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - neuznatelné náklady

14 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 4,00000 121,66 486,64 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,00000 4,00000

Díl: 18.1 Trávník 50 211,10
15 111104111R00 Pokosení trávníku trávník parterový, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením m2 45,00000 2,43 109,35 823-1 RTS 23/ II

35+10 45,00000

16 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 45,00000 15,82 711,90 823-1 RTS 23/ II

35+10 45,00000

17 181006111R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm m2 10,00000 54,75 547,50 823-2 RTS 23/ II

rekultivace po chodníku : 
10,00 10,00000

18 181006113R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm m2 35,00000 97,32 3 406,20 823-2 RTS 23/ II

rekultivace po komunikaci : 

35,00 35,00000

19 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 35,00000 19,42 679,70 800-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 35,00000 35,00000

20 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 45,00000 2,43 109,35 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 45,00000 45,00000

21 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 45,00000 2,43 109,35 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 45,00000 45,00000

22 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 45,00000 2,43 109,35 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 45,00000 45,00000

v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5

s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

zemina použita ze stavby

v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5
zemina použita ze stavby

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 45 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - neuznatelné náklady

23 22ÚDRŽBA Dodavatel zajistí systém údržby zatravněných ploch po dobu 5 let od ukončení výsadby, - 
dodávka a montáž

m2    45,00000 973,24 43 795,80 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 45,00000 45,00000

24 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 2,00000 316,30 632,60 SPCM RTS 23/ II

2 2,00000

Díl: 18.2 Stromy 18 029,75
25 183101221R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 kus 2,00000 413,63 827,26 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000 2,00000

26 184201111R00 Výsadba stromů bez balu výška do 1,8 m, v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 2,00000 328,47 656,94 823-1 RTS 23/ II

2 2,00000

27 184202111R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m kus 2,00000 73,00 146,00 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000 2,00000

28 184901111R00 Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka do 2 m kus 2,00000 12,17 24,34 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000 2,00000

29 100001D Následná péče - povinnost pečovat o vysázené dřeviny, po dobu 5 let  ode dne provedení 
výsadby - dodávka a montáž

kus 2,00000 2 433,09 4 866,18 Vlastní

k dřevině s uvázáním

Náklady na:
•Pokosení trávníku min 4-6 x ročně s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením
•Odstranění plevele
•Pravidelná zálivka

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením,

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

Náklady:
1.Pravidelná zálivka a péče o zálivkovou mísu - min. 80l/ks - 10 cyklů ročně"
2.Kontrola zdravotního stavu"
3.Vyžínání buřeně, odstranění plevele"

Stránka 46 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - neuznatelné náklady

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 2,00000 2,00000

30 10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 1,00000 1 824,82 1 824,82 SPCM RTS 23/ II

1 1,00000

31 60850010R kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 60 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice kus 6,00000 182,48 1 094,88 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000*3 6,00000

32 60850030R příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně 
zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý

kus 6,00000 12,17 73,02 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,00000*3 6,00000

33 67511011R motouz jutový; d= 4,25 mm; l = 98,00 m kus 0,02000 24,50 0,49 SPCM RTS 23/ II

0,02 0,02000

34 PC1802 Nově vysázené stromy – borovice černé (Pinus nigra) – výška 150 – 175 cm, zemní bal, - 
dodávka

kus 2,00000 4 257,91 8 515,82 Vlastní

Hodnota z bývalého odkazu. : 2 2,00000

Díl: 18.3 Keře 13 412,50
35 183101212R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,01 do 0,02 m3 kus 9,00000 36,50 328,50 823-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 9,00000 9,00000

36 184004722R00 Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm kus 9,00000 24,33 218,97 RTS 23/ II

9 9,00000

37 100001K Následná péče - povinnost pečovat o vysázené keře, po dobu 5 let  ode dne provedení výsadby - 
dodávka a montáž

kus 9,00000 1 216,55 10 948,95 Vlastní

4.Mulčování"
5.Výchovný řez"
6.Pravidelná kontrola kotvení a pevnost úvazků, hnojení a průběžné ošetřování mechanického poškození"

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením,

Náklady:
•Odstranění plevele, odstraňování (stříhaní) odkvetlých částí trvalek s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se 
složením"
•Pravidelná zálivka - od dubna do září, dle aktuálních klimatických podmínek, minimálně 1x / týden"

Stránka 47 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - neuznatelné náklady

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 9,00000 9,00000

38 10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 0,09000 1 824,78 164,23 SPCM RTS 23/ II

9*0,01 0,09000

39 PC1801 Nově vysázené křoviny -komule Davidova (Buddleja Davidii) – výška 20 – 30 cm, květináč 
(K2,5),, barva podle dostupnosti - dodávka

kus 9,00000 194,65 1 751,85 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 9,00000 9,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 213 874,69
40 9300001 Čekárna půdorysného rozměru 4,22x1,84 m vč.zemních prací a základů, dodávka, montáž, 

doprava, přesun
kus 1,00000 213 874,69 213 874,69 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 692,10
41 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 0,96423 717,77 692,10 823-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,24,27,28,30,31,32,33,34,38,39, : 

Součet: : 0,96423 0,96423

Celkem 337 669,78

JKSO:

-ocelová konstrukce se skleněnými výplněmi  stěn a skleněnou střechou je na místě instalace smontována pomocí šroubových spojů z nerezivějící oceli

-součástí přístřešku je integrovaná lavička se sedátkem z lamel z masivního tropického dřeva bez venkovní povrchové úpravy (v přístřešku budou 2 lavičky)

-kotvení přístřešku pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí, horní úroveň základových pasů je na kótě -200 mm pod úrovní dlažby ve 
středu  přístřešku, použitý beton na základy min. C 20/25

-ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem
-nosné sloupy a podélné žlaby tvoří svařované ocelová konstrukce profilů obdélníkového profilu a ocelového plechu. Rám slouží jako nosná konstrukce 
skleněných výplní zadní stěny, bočních stěn  a střechy přístřešku a zajišťuje také odvodnění střechy
-barevnost přístřešků - ocelová konstrukce RAL9006, „hokejky“ RAL7016
 -výplně zadní stěny  a bočních stěn jsou z kaleného skla s bezpečnostním potiskem
-výplně střechy je z jednoduchého kaleného skla s polepem
-odvodnění je vedené nosným sloupkem a vyvedené nad dlažbu za zadní stěnou přístřešku

Stránka 48 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.2.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Chodníky, nástupiště - neuznatelné náklady

822.55 plochy odstavné (i parkovací)
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

Stránka 49 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Elektromontáže 94 572,86
1 Pol__0001 SVÍTIDLA svítidlo LED s asymet. charakteristkou ELLIS 75-PX  - nasvětlení přechodu pro 

chodce, - dodávka a montáž
ks 2,00000 14 145,99 28 291,98 Vlastní

2 Pol__0002 SVÍTIDLA recyklační poplatek dle zákona o odpadech - svítidla, - dodávka a montáž ks 2,00000 19,47 38,94 Vlastní
3 Pol__0003 Stožár bezpaticový, třístupňový, oboustranně žárově zinkovaný, otvor pro, stožárovou 

svorkovnici, Amako STP6-B, 7200mm/6000mm, 133/108/89mm - dodávka a montáž
ks 2,00000 15 506,09 31 012,18 Vlastní

4 Pol__0004 Výložník rovný, délka 2,5m na stožár STP6-B, Amako UD1-2500/B, - dodávka a montáž ks 2,00000 3 854,02 7 708,04 Vlastní
5 Pol__0005 Stožárová svorkovnice s nosičem pro 1ks pojistky, - dodávka a montáž ks 2,00000 1 660,59 3 321,18 Vlastní
6 Pol__0006 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 , pevně - propoj ve stožárech- dodávka a montáž m 30,00000 74,21 2 226,30 Vlastní

7 Pol__0007 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 , pevně - kabelový rozvod VO- dodávka a montáž m 35,00000 188,56 6 599,60 Vlastní
8 Pol__0008 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC Trubková chránička ohebná D110mm - VO- dodávka a montáž m 30,00000 132,60 3 978,00 Vlastní
9 Pol__0009 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 

krytu 10, mm2

ks 16,00000 104,62 1 673,92 Vlastní

10 Pol__0010 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 
krytu do, 2,5 mm2

ks 10,00000 46,23 462,30 Vlastní

11 Pol__0011 ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), 
pevně- dodávka a montáž

m 30,00000 180,05 5 401,50 Vlastní

12 Pol__0012 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP připojovací- dodávka a montáž ks 2,00000 159,37 318,74 Vlastní
13 Pol__0013 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS spojovací- dodávka a montáž ks 12,00000 159,37 1 912,44 Vlastní
14 Pol__0014 MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu ks 6,00000 137,47 824,82 Vlastní
15 Pol__0015 MONTÁŽNÍ PRÁCE Ochrana zemniče proti korozi ks 2,00000 401,46 802,92 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 47 525,76
16 460050703R00 Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně m3 3,40000 769,28 2 615,55 RTS 23/ II

17 460080001R00 Betonový základ do zeminy bez bednění m3 3,40000 3 327,68 11 314,11 RTS 23/ II

18 Pol__0024 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU D 250x1500 mm ks 2,00000 1 703,17 3 406,34 Vlastní

19 460200153R00 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm  hor.3 m 20,00000 133,82 2 676,40 RTS 23/ II

20 460420001RT1 Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy, lože tloušťky 5 cm m 20,00000 43,55 871,00 RTS 23/ II

21 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 20,00000 4,26 85,20 RTS 23/ II

22 460570153R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 20,00000 66,91 1 338,20 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Přeložka sloupu VO

Stránka 50 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/CLIMAX_1

O: SO 01

R: 01.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Autobusová zastávka Jasenická Climax, směr město

Přeložka sloupu VO

23 Pol__0029 KABELOVÝ PROTLAK POD KOMUNIKACÍ Protlak řízený pod místní komunikací, kabelová 
chránička o průměru, 110mm, hloubka 1,2m pod povrchem vozovky

m 8,50000 2 554,74 21 715,29 Vlastní

24 Pol__0030 STARTOVACÍ JÁMY Zemina třídy 3,ručně, 2x jáma (1mx1,6m, hloubka 1,3m) - výkop + zához m3 3,12000 1 122,97 3 503,67 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 37 700,76
25 Pol__0016 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montážní plošina do 10m výšky hod 10,00000 1 167,88 11 678,80 Vlastní
26 Pol__0017 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vytýčení stožárů VO hod 3,00000 912,41 2 737,23 Vlastní
27 Pol__0018 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zaměření skutečného stavu hod 6,00000 669,10 4 014,60 Vlastní
28 Pol__0019 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi hod 8,00000 547,45 4 379,60 Vlastní
29 Pol__0020 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik hod 8,00000 729,93 5 839,44 Vlastní
30 Pol__0021 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Podružný materiál soubor 1,00000 9 051,09 9 051,09 Vlastní

Celkem 179 799,38

822.55 plochy odstavné (i parkovací)
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

JKSO:

Stránka 51 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



7c. Příloha č. 4 - Vzorový harmonogram prací – kopie

Harmonogram stavby:

Zahájení stavebních prací: 17.06.2024
Ukončení stavebních prací: 11.10.2024

zahájení 
činnosti

dokončení 
činnosti

25t
ýd
en

26 týden
27 
týd
en

28 
týd
en 

29 
týd
en

30 
týd
en

31 
týd
en

32 
týd
en

33 
týd
en

34 
týd
en

35 
týd
en

36 
týd
en

37 
týd
en

38 
týd
en

39 
týd
en

40 
týd
en

41 
týd
en

42 
týd
en

43 
týd
en

2023/Climax Autobusová zastávka ul. Jasenická, Climax - směr město          2 135 351,840    17.06.2024 11.10.2024
SO 000 Vedlejší a ostaní náklady - uznatelné náklady 212 007,21

VN Vedlejší níklady 0,00
ON Ostatní náklady 0,00

SO 01 Autobusová zastávka ul. Jasenická, Climax - směr 
město 1 923 344,63

01.1 Zastávkový pruh 571 397,16
1.1. Zemní práce - odvodnění 30 575,33
1.2 Zemní práce - výkop pro obrubníky 2 224,33
11 Přípravné a přidružené práce 49 648,20
11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 15 km s 

poplatkem
25 100,12

14 Ražení a hloubení tunelářské 60 087,44
18 Povrchové úpravy terénu 1 825,48
21 Úprava podloží a základové spáry 8 091,08
56 Pokladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 66 266,50
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 128 644,96
59 Dlažby a předlažby komunikací 3 406,33
87 Potrubí z trub z plastických hmot 16 194,65
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 87 272,87
91 Doplňující práce na komunikaci 6 755,49
99 Staveništní přesun hmot 85 304,38
99.1 Doplňující práce na komunikaci 0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 0,00
01.2.1 Chodníky, nástupiště  - levá strana 585 204,08
11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 15 km s 

poplatkem
54 962,79

11.11 Přípravné a přidružené práce - nebezpečný odpad 7 181,37
17 Konstrukce ze zemin 4 572,30
18 Povrchové úpravy terénu 14 764,31
27 Základy 21 808,16
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 39 762,60
59 Dlažby a předlažby komunikací 81 448,34
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 2 689,66
91 Doplňující práce na komunikaci 147 641,76
93 Dokončující práce inženýrských staveb 59 270,07
96 Bourání konstrukcí 2 445,04
99 Staveništní přesun hmot 17 957,82
99.1. Sanace pláně 117 302,74
767 Konstrukce zámečnické 9 302,77
M21 Elektromontáže 4 092,35
01.2.2 Chodníky - pravá strana 249 274,23
1.1 Zemní práce - odvodnění 9 477,37
1.2 Zemní práce pro obrubníky 3 842,03
11 Přípravné a přidružené práce  - asfalt 14 741,50
11.1 Přípravné a přidružené práce  - odvoz do 15 km s 

poplatkem
24 994,56

18 Povrchové úpravy terénu 1 534,18
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 18 730,90
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 17 547,26
59 Dlažby a předlažby komunikací 44 912,59
87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 871,09
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 14 589,91
91 Doplňující práce na komunikaci 34 941,17
99 Staveništní přesun hmot 8 833,53
99.1 Sanace pláně 53 258,14
01.2.3 Chodníky a nástupiště  - neuznatelné nákladay 337 669,78
11 Přípravné a přidružené práce 30 220,91
16 Přmístění výkopku 8 795,61
18 Povrchové úpravy terénu 2 433,12
18.1 Trávník 50 211,10
18.2 Stromy 18 029,75
18.3 Keře 13 412,50
93 Dokončovcí práce inženýrských staveb 213 874,69
99 Staveništní přesun hmot 692,10
01.3 Přeložka sloupů VO 179 799,38
M21 Elektromontáže 94 572,86
M46 Zemní práce při montážích 47 525,76
ON Ostatní náklady 37 700,76

← vyplní uchazeč
← vyplní uchazeč

235 178,04
2 135 351,84

graficky vyznačit

graficky vyznačit

graficky vyznačit

Harmonogram 
bude týdenní←

září říjen

728 943,20

Číslo rozpočtu

srpnučervenec

100 000,00 389 212,59 682 018,01

Autobusová zastávka ul. Jasenická, Climax - směr město

Razítko a 
podpis: Vyplní uchazeč

Finanční náklady bez DPH na stavbu celkem

Datum: Vyplní uchazeč

Zhotovitel : 

číslo 
objektu/

dílu
Název stavby/stavebního objektu/oddílu Cena bez DPH (Kč)

červen

Swietelsky stavební s.r.o.

Termíny 2024

Finanční náklady bez DPH za měsíc

Stránka 1 z 1


